
č.j.: KRPZ-118448-19/ČJ-2016-1500VZ-STA

Počet listů:3

KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen ,,smlouva")

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném
znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek I.

Smluvní strany

1.1. Kupující:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Se sídlem: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
Zastoupená: Mgr. Ing. Miloš Poloczek, ekonomický ředitel
lČ: 72052767
DIČ: CZ72052767
Bankovní spojení: ČNB Brno
Číslo účtu:
Telefon:
Email:

1.2. Prodávající:
ATEKATE s.r.o.
SIdlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zapsán v obchodním

U rybníka 272/38, 664 41 Troubsko
29272912
CZ29272912
Pavel Ulbrich, jednatel společnosti
FlO banka, a.s.

Pavel Ulbrich

rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 70025



Článek Il.

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu

zboží specifikované v ČI. Ill. smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto
zboží.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 22.11.2016,
která byla v rámci zadávacího řízeni zveřejněného pod číslem KRPZ-118448-5/ČJ-2016-
1500VZ-STA vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III.

Zboží, předáni zboží, vady zboží
1, Předmětem této smlouvy je dodávka 20 ks policejních minikamer, CEL-TEC policejnI

kamera PD77G, a to v souladu s Přílohou této smlouvy - Technická specifikace (dále
také ,,zboží").

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI,
této smlouvy.

3. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícIm vyhotoven předávací protokol.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujicI
důvody odWtnutí převzetí zboží písemně prodávajícknu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního terminu předáni zboží. Na následné předáni zboží se
použiji ustanovení odstavců 1 až 3.

5. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě dle ČI. lX. odst. 1 smlouvy. Pokud kupujÍcÍ uplatni
nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajIcí tuto vadu odstranit nejpozději
do deseti (IQ) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujÍcÍm, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená,

6. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 a násl.
občanského zákoníku.

Článek lV.

Doba a místo plněni, předání zboží
1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 16. 12. 2016.

2. Místo plnění /dodání/: Krajské ředitelství policie ZlInského kraje, Nám. T. G. Masaryka
3218, 760 01 Zlín.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujIcího o termínu dodání zboží nejméně
3 pracovní dny předem. Termín předání bude po výzvě prodávajÍcÍho stanoven kupujícím.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží mezi kupujícím a prodávajíckn po potvrzeni
předávacího protokolu v místě dodáni.

5. Vady zjevné při dodáni zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícknu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.



Článek V.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží
1. KupujícI nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

T

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky
1. Cena za zboží je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č.

o cenách, ve znění pozdějších předpisů a dle cenové nabídky
k zadávacímu řízení č.j. KRPZ-118448-5/ČJ-2016-1500VZ-STA ze dne
platné v době uzavření této smlouvy.

526/1990 Sb.,
prodávajÍcÍho
22. 11. 2016

Název položky Cena bez DPH Cena VC. DPH Cena celkembez DPHza 1 kus za 1 kus .za 20 kusu

Cena celkem
VC. DPH

za 20 kusů

Policejní minikamery
Typ: cel-tec pdicejní

kamera PD77G
6 499,- 7 863,80 129 980,- 157 275,80

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
a dodáním zboží, včetně všech poplatků, dokumentace, dopravy do místa plněni a
předáním zboží.

3. Cena obsahuje předpokládané změny ceny v závislosti na čase a předpokládaném vývoji
cen vstupních nákladů, změna ceny na základě inflačních vlivů se nepřipouští.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujicim. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajíchn musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčís|enÍ zvlášť' ceny díla
bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu díla včetně DPH. Objednatel se zavazuje uhradit
cenu za předmět plnění na základě úplné, řádné a doručené faktury v korunách českých,
a to do 30 dnů od doručení faktury, převodem na účet dodavatele.

5. ProdávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii předávacího protokolu.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. Kupující nebude poskytovat prodávajicknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.



8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VIl.

Povinnost mlčenlivosti
1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost

o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spolupracovnicich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřktupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodání zboží kupujicMu dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávajicí, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy
1. V případě nedodrženi termínu předání zboží podle ČI. lV. ze strany prodávajÍcÍho,

v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo v případě
prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávajíci povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,03 % z celkové ceny zboží za každý, byt' i započatý kalendářní
den prodlení.

2. Jestliže prodávajÍcÍ poruší povinnosti podle ČI. VIl. této smlouvy, zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) za každé
jednotlivé porušení povinnosti.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícknu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý,
byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajiciho řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména



ra) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. |||.;

c) postup prodávajícího při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řIzení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;

b) insolvenčnI návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajiciho
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčnľho řízení;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,

8. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

10. prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financi ČR. V případě, že je toto prohlášení
nepravdivé anebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
kupujíciho, má kupující právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s odst. 9 tohoto článku.

Článek lX.

Záruka a sankce za její nedodrženi
1. prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu minimálně 24 měsíců. Záruční

lhůta počíná běžet od data předání zboží kupujícknu za podmínek uvedených v záruční
listině.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě deseti (10)
pracovních dnů od doručení reklamace kupujícího, nebo ve lhůtě stanovené kupujícím,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. Dodavatel se v případě reklamace zavazuje převzít zboží v místě plnění. Po vyřízení
reklamace je dodavatel povinen zboží vrátit (dodat zpět) do místa plnění, přičemž náklady
a riziko přepravy zabezpečuje poskytovatel služeb.

Článek X.

Ostatní ujednáni
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujíciho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.



5. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob,
pracovníků.

identifikace a dalších

prostřednictvím osob
popř. jimi pověřených

Článek XI.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

2. Tato smlouva se řidl občanským zákoníkem.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a
jeden (l) prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

7. Tato kupní smlouva obsahuje celkem 6 (slovy: šest) stran textu a 1 přIlohu o 2 (slovy:
dvou) stranách textu - Technickou specifikaci.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Ve Zlíně dne " 1 "12- 2016
Za kupujícíh

Mgr. Ing. M
Ekonomický

~~,., ,|1ŤL&a-,,, q- /L QÚ t/6
Za prodávajícího:



.,

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě, č.j. KRPZ-118448-19/ČJ-2016-1500VZ-STA
Počet listů:1

Technická specifikace
el. soubor

- Provedení - nárazuvzdorná, voděodolná
- Vybavená přísvitem - lx infraLED+ lx čirá LED
- Šifrovaná data při stahování do PC
- Provozní teplota -10"C + 50"C
- Baterie - min. 1000mAH
- výdrž baterie - min. 2,5 hod nepřetržitého záznamu
- Pohotovostní režim - 120h
- USB rozhraní 2.0
- Kompatibilní operační systém: Windovws XPl Vista/7
- Hmotnost max.100g
- Rozměry - 71mm x 58 mm x 30 mm
- 170° super širokoúhlý objektiv, clona f/2.8
- 5 mega pixel HD senzor CMOS podporujÍcÍ video rozlišenľ \NVGA l 720p l 960p l 1080p
- Možnost foceni v rozlišeni 3200x2400
- min.4x digitální zoom
- infračervený přísvit pro noční záznamy
- Záznam do smyčky
- Bezdrátové dálkové ovládánI (dosah min. 5m)
- Možnost záznamu pouze zvuku pro dlouhou dobu nahrávání
- VysokorychlostnI dynamické nahrávání
- Automatická expozice a automatické vyvážení bílé
- Vestavěná min. 16GB paměť'
- HDMI konektor pro sledováni záznamu na HD monitorech nebo televizorech
- Vysoká kvalita barev
- Nárazuvzdorné provedení: ochrana proti běžným pádům
- Funkce webkamera pro video hovory z PC
- Každý záznam opatřen časovou známkou
- Nahrávání ve formátu MOV, který je vhodný pro přímé zobrazení v PC a snadno přenositelný na
- webové přehrávače
- Automatický úsporný režim pro větší výdrž baterie
- Funkce rychlého přetáčení záznamu pro snadnější nalezení hledané situace

Vestavěný mikrofon
Standardní 1/4 stativový závit
Režimy foceni: jedno foto, sekvenční focení, časosběr

Inte|igentní řIzenI záznamu:

V případě, že bude vnitřní paměť' zaplněna, kamera na to upozorní LED a zvukovou indikaci.
Zároveň dojde k uloženi právě probjhajĹcÍho záznamu. Pokud dojde k vybiti baterie, kamera na tuto
skutečnost opět upozorní LED a zvukovou indikací po dobu 30S. Zároveň dojde k uloženi právě
probíhajicÍho záznamu.

Klip na ramena
Klip za opasek
sít'ový adaptér
Autoadaptér
USB kabel
Nabijecí kabel
AV kabel
Zápěstní poutko
Pouzdro
Uživatelský manuál


